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Conseil d’Administration   
21 membres  

Président : Guillaume Guerder – guillaume.guerder@lnaqbad.fr  

Directeur sportif 

Yannick Meunier - 06 08 62 58 03 
Yannick.meunier@lnaqbad.fr 

Gestion administrative / Gestion financière / Pilotage du projet régional / Management & gestion du personnel / 

Coordination secteur développement / Gestion Equipe Technique Régionale 

 

Responsable performance  

Nabil Lasmari 
06 60 47 69 95 

Nabil.lasmari@lnaqbad.fr 
 

Responsable fonctionnel secteur 
performance 

Responsable du pôle espoir 

Coordonne le projet de Pôles 
Universitaires  

Coordonne et intervient sur l’accession 
à la performance 

Référent projet Haut Niveau 
parabadminton 

Missions transversales 

Responsable Emploi et formation  

Aude Pinet  
07 45 02 31 29  

Aude.pinet@lnaqbad.fr 

Responsable de la stratégie emploi de 
la ligue  

Responsable fonctionnelle secteur 
formation 

Responsable du schéma régional de 
formation  

Responsable de la stratégie de 
formation professionnelle de la ligue 

Missions transversales 



 

Projet TOUS BADMINTON en Nouvelle-Aquitaine – Olympiade 2020-2024  

 
  

Développement de la pratique 

Accompagnement comités 86-
79 

Suivi des licences et des 
affiliations 

Suivi des clubs 

Entraineur PE  

Entraineur PU  

Déplacements en compétitions 

Intervenant Accession 

performance  

Formateur 

Référente projet minibad-
poussins 

 

Gestionnaire compétitions 
régionales  

 

Référente des liens avec les 
comités départementaux 

Agent de développement 

Kristell Danguy 
Kristell.danguy@lnaqbad.fr 
Absente sur la saison 22-

23 

Entraîneur – formateur  

Anthony Cajot  
07 63 57 54 44 

Anthony.cajot@lnaqbad.fr  

Animatrice technique 

territoriale 

Jennifer Hurteau  
06 50 90 69 47 

Jennifer.hurteau@lnaqbad.

Équipe Technique Régionale 

Soutien aux actions : entraînements, stages régionaux, formations, développement    
 

Agent de développement  

formateur zone EST 

Julien Sautour  
06 22 90 40 83  

Julien.sautour@lnaqbad.fr 
 

Agent de développement  

référente Handibad 

Jessica Batut  
07 66 32 27 21 

Jessica.batut@lnaqbad.fr 
 

Accompagnement des comités 

16-19-23-24 et 87 

Formateur 

Suivi des clubs 

Équipements sportifs 

Accompagnement des comités 

40 et 64  

Référent Handibad 

Référente fidélisation – 

Bad’Aqui 
Communication 

Agent de développement 

et de structuration 

Patxi Montalibet 
07 49 37 44 40 

Patxi.montalibet@lnaqbad.
fr 

Développement de la pratique  

Accompagnement des comités 

17-33-47 

Accompagnement fidélisation 

Référent événementiel 

Agent de développement   

Apprentissage 

Margaux Pouchan  
Margaux.pouchan@lnaqbad.fr 

 

Développement de la pratique 

scolaire  

Inclusion  

Communication  

 

Service civique  

Jonah Haensler 
Jonah.haensler@lnaqbad.fr 

Sport adapté 

Evènementiel 

Communication  

Adjoint sportif  

Liam Nguyen Van  
Liam.nguyen@lnaqbad.fr  

Encadrement  

Administration performance  

Soutien administratif ligue 

Service civique  

Clément Dubrana  
06 64 97 07 84  

Clement.dubrana@lnaqbad.fr 

Soutien CLOT  

Soutien général  

Secrétaire comptable 

Saadia Allouche  
05 56 51 55 43 / 07 83 01 

94 61 
contact@lnaqbad.fr 

Secrétariat  

Permanence ligue  

Accueil téléphonique et mails 

Gestion des licences  

Gestion des affiliations 

Comptabilité 

Secteur performance  Secteur administratif   Secteur liens territoires  Secteur développement - structuration  


